ПРОТОКОЛ № 2
заседания межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений и охране общественного порядка
при администрации города Черемхово

«17» июня 2020 года

Здание администрации города Черемхово, зал заседаний, 11.00 часов.

Председательствующий: Семёнов Вадим Александрович – мэр города
Черемхово.

Присутствовали:
Заместители председателя комиссии:
- Черепанов Дмитрий Юрьевич - начальник отдела ГО и ЧС, по работе с
правоохранительными органами и мобилизационной работе;
- Линский Сергей Валентинович - начальник МО МВД России
«Черемховский».

Секретарь: Бархатова Елена Николаевна - ведущий аналитик отдела ГО и
ЧС, по работе с правоохранительными органами и мобилизационной работе.

Члены комиссии: Вакула Е.Р., Мут А.И., Малеев С.Б., Супрун С.Г.

Приглашенные: Пакулов Р.Ш.

1. Патриотическое воспитание детей и молодежи,
как инструмент первичной профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних
(Пакулов Р.Ш., Мут А.И.)

1.1. Информацию начальника отдела по молодежной политике
администрации города Черемхово (Пакулов Р.Ш.)  и начальника отдела по
развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания администрации
города Черемхово (Мут А.И.) принять к сведению.

1.2. Отделу по молодежной политике администрации города Черемхово
(Пакулов Р.Ш.), отделу по развитию культурной сферы и библиотечного
обслуживания администрации города Черемхово (Мут А.И.), управлению
образования администрации города Черемхово (Вакула Е.Р.), отделу по
физической культуре и спорту администрации города Черемхово (Малеев
С.Б.) продолжить работу по патриотическому воспитанию детей и молодежи
с учетом соблюдения рекомендаций Роспотребнадзора, в связи с ситуацией
распространения коронавирусной инфекции COVID-19.

 Срок исполнения: постоянно.

2

2. Об организации отдыха и занятости несовершеннолетних
в каникулярный период

(Вакула Е.Р.)
2.1. Информацию начальника управления образования администрации

города Черемхово (Вакула Е.Р.) принять к сведению.
2.2. Открытие и функционирование организаций отдыха и

оздоровления детей и подростков отложить до улучшения
эпидемиологической обстановки в Иркутской области по коронавирусной
инфекции COVID-19.

Срок исполнения: до 1 июля 2020 года.

Председатель комиссии               В.А. Семёнов

Секретарь комиссии               Е.Н. Бархатова

	2.2. Открытие и функционирование организаций отдыха и оздоровления детей и подростков отложить до улучшения эпидемиологической обстановки в Иркутской области по коронавирусной инфекции COVID-19.